
2026年4月1日改正

便名 3052 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3054 3016 3056 3018 3058 3020 3060

系統 G M Ｌ M M M M M M G M G M G M G

運行会社 小田急 小田急 登山 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急

天悠 9:00 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

ユネッサン前 9:01 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

小涌園 9:02 9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

二の平入口 9:03 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

二の平 9:03 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

彫刻の森美術館 9:04 9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

彫刻の森駅 9:04 9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

箱根ゆとわ前　※御殿場方面ゆきのみ停車 9:06 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

強羅駅 9:07 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

宮城野橋 9:09 9:14 9:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

宮城野支所前 9:10 9:15 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

宮城野 9:11 9:16 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

明神平 9:12 9:17 9:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

板里 9:13 9:18 9:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

紅葉ヶ丘 9:14 9:19 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

春山下 9:15 9:20 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

小塚入口 9:16 9:21 9:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

俵石・箱根ガラスの森前 9:17 9:22 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

品の木・箱根ハイランドホテル 9:18 9:23 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

仙石原小学校前 9:19 9:24 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

仙石（箱根仙石） 7:29 9:19 9:24 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

金時登山口 7:29 9:19 9:24 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

太郎平 7:29 9:19 9:24 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

金時神社入口 7:31 9:21 9:26 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

乙女口 7:32 9:22 9:27 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

ゴルフ場（富士屋仙石ゴルフ場） 7:33 9:23 9:28 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

乙女峠 7:36 9:26 9:31 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

長尾口 7:41 9:31 9:36 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

温泉会館前 7:42 9:32 9:37 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

深沢 7:43 9:33 9:38 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

東山 7:44 9:34 9:39 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

平和公園前 7:44 9:34 9:39 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

二の岡入口 7:44 9:34 9:39 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

二の岡　※アウトレットゆきは通過 7:45 || || || || || || || || 15:45 || 16:45 || 17:45 || 18:45

東名御殿場 7:46 || || || || || || || || 15:46 || 16:46 || 17:46 || 18:46

市営住宅入口 7:47 || || || || || || || || 15:47 || 16:47 || 17:47 || 18:47

御殿場駅（箱根乙女口） 8:00 || || || || || || || || 16:00 || 17:00 || 18:00 || 19:00

秩父宮記念公園 9:35 9:40 10:15 10:45 11:45 12:45 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15

東山旧岸邸前 9:37 9:42 10:17 10:47 11:47 12:47 13:47 15:17 16:17 17:17 18:17

御殿場プレミアム・アウトレット 9:51 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:31 16:31 17:31 18:31

便名 3051 3053 3055 3057 3001 3003 3005 3007 3009 3011 3013 3015 3017 3019 3021 3023 3025

系統 G G G G M M Ｌ M M M M M M M M M M M

運行会社 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 登山 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急

御殿場プレミアム・アウトレット 10:00 10:30 11:15 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00

東山旧岸邸前 10:03 10:33 11:18 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03

秩父宮記念公園 10:05 10:35 11:20 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05

御殿場駅（箱根乙女口） 6:40 7:33 8:20 9:00 || || || || || || || || || || || || || ||

塚本　※天悠方面ゆきのみ停車 6:42 7:35 8:22 9:02 || || || || || || || || || || || || || ||

市営住宅入口 6:43 7:36 8:23 9:03 || || || || || || || || || || || || || ||

東名御殿場 6:44 7:37 8:24 9:04 || || || || || || || || || || || || || ||

二の岡 6:45 7:38 8:25 9:05 10:05 10:35 11:20 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05

二の岡入口 6:46 7:39 8:26 9:06 10:06 10:36 11:21 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06

平和公園前 6:46 7:39 8:26 9:06 10:06 10:36 11:21 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06

東山 6:47 7:40 8:27 9:07 10:07 10:37 11:22 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07

深沢 6:48 7:41 8:28 9:08 10:08 10:38 11:23 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08

温泉会館前 6:49 7:42 8:29 9:09 10:09 10:39 11:24 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09

長尾口 6:50 7:43 8:30 9:10 10:10 10:40 11:25 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10

乙女峠 6:55 7:48 8:35 9:15 10:15 10:45 11:30 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15

ゴルフ場（富士屋仙石ゴルフ場） 6:58 7:51 8:38 9:18 10:18 10:48 11:33 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18

乙女口 6:59 7:52 8:39 9:19 10:19 10:49 11:34 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19

金時神社入口 7:00 7:53 8:40 9:20 10:20 10:50 11:35 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20

太郎平 7:00 7:53 8:40 9:20 10:20 10:50 11:35 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20

金時登山口 7:00 7:53 8:40 9:20 10:20 10:50 11:35 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20

仙石（箱根仙石） 7:02 7:55 8:42 9:22 10:22 10:52 11:37 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22

仙石原小学校前 7:55 8:42 9:22 10:22 10:52 11:37 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22

品の木・箱根ハイランドホテル 7:56 8:43 9:23 10:23 10:53 11:38 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23

俵石・箱根ガラスの森前 7:57 8:44 9:24 10:24 10:54 11:39 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24

小塚入口 7:58 8:45 9:25 10:25 10:55 11:40 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25

春山下 7:59 8:46 9:26 10:26 10:56 11:41 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26

紅葉ヶ丘 8:00 8:47 9:27 10:27 10:57 11:42 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27

板里 8:01 8:48 9:28 10:28 10:58 11:43 11:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28

明神平 8:02 8:49 9:29 10:29 10:59 11:44 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29

宮城野 8:03 8:50 9:30 10:30 11:00 11:45 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30

宮城野支所前 8:03 8:50 9:30 10:30 11:00 11:45 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30

宮城野橋 8:04 8:51 9:31 10:31 11:01 11:46 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31

強羅駅 8:08 8:55 9:35 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35

彫刻の森駅 8:09 8:56 9:36 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36

彫刻の森美術館 8:09 8:56 9:36 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36

二の平 8:10 8:57 9:37 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37

二の平入口 8:11 8:58 9:38 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38

小涌園 8:12 8:59 9:39 10:39 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39

ユネッサン前 8:12 8:59 9:39 10:39 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39

天悠 8:26 9:13 9:53 10:53 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53

小田急 …小田急ハイウェイバス運行 登山 …箱根登山バス運行 登山 …箱根登山バス運行（Ｌ系統）

2026年4月1日改正

御殿場～天悠線　御殿場方面ゆき（Ｇ系統・Ｍ系統）　　平日時刻表

箱根

湯本駅

9:00発

↓

御殿場～天悠線　天悠方面ゆき（Ｇ系統・Ｍ系統）　　平日時刻表

↓

箱根

湯本駅

12:16着



便名 3052 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3054 3022 3056 3024 3058

系統 G M Ｌ Ｌ M M M M M M M M M G M G M G

運行会社 小田急 小田急 登山 登山 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急

天悠 9:00 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

ユネッサン前 9:01 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

小涌園 9:02 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

二の平入口 9:03 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

二の平 9:03 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

彫刻の森美術館 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

彫刻の森駅 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

箱根ゆとわ前　※御殿場方面ゆきのみ停車 9:06 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

強羅駅 9:07 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

宮城野橋 9:09 9:14 9:24 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

宮城野支所前 9:10 9:15 9:25 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

宮城野 9:11 9:16 9:26 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

明神平 9:12 9:17 9:27 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

板里 9:13 9:18 9:28 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

紅葉ヶ丘 9:14 9:19 9:29 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

春山下 9:15 9:20 9:30 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

小塚入口 9:16 9:21 9:31 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

俵石・箱根ガラスの森前 9:17 9:22 9:32 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

品の木・箱根ハイランドホテル 9:18 9:23 9:33 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

仙石原小学校前 9:19 9:24 9:34 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

仙石（箱根仙石） 7:29 9:19 9:24 9:34 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

金時登山口 7:29 9:19 9:24 9:34 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

太郎平 7:29 9:19 9:24 9:34 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

金時神社入口 7:31 9:21 9:26 9:36 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

乙女口 7:32 9:22 9:27 9:37 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

ゴルフ場（富士屋仙石ゴルフ場） 7:33 9:23 9:28 9:38 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

乙女峠 7:36 9:26 9:31 9:41 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

長尾口 7:41 9:31 9:36 9:46 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

温泉会館前 7:42 9:32 9:37 9:47 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

深沢 7:43 9:33 9:38 9:48 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

東山 7:44 9:34 9:39 9:49 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

平和公園前 7:44 9:34 9:39 9:49 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

二の岡入口 7:44 9:34 9:39 9:49 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

二の岡　※アウトレットゆきは通過 7:45 || || || || || || || || || || || || 16:45 || 17:45 || 18:45

東名御殿場 7:46 || || || || || || || || || || || || 16:46 || 17:46 || 18:46

市営住宅入口 7:47 || || || || || || || || || || || || 16:47 || 17:47 || 18:47

御殿場駅（箱根乙女口） 8:00 || || || || || || || || || || || || 17:00 || 18:00 || 19:00

秩父宮記念公園 9:35 9:40 9:50 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

東山旧岸邸前 9:37 9:42 9:52 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

御殿場プレミアム・アウトレット 9:51 10:01 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

便名 3051 3053 3055 3057 3059 3001 3003 3005 3007 3009 3011 3013 3015 3017 3019 3021 3023 3025 3027 3029

系統 G G G G G M M M Ｌ M M M M M M M M M M M M

運行会社 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 登山 登山 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急 小田急

御殿場プレミアム・アウトレット 10:00 10:30 11:00 11:15 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00

東山旧岸邸前 10:03 10:33 11:03 11:18 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03

秩父宮記念公園 10:05 10:35 11:05 11:20 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05

御殿場駅（箱根乙女口） 6:40 7:45 8:20 9:00 9:30 || || || || || || || || || || || || || || || ||

塚本　※天悠方面ゆきのみ停車 6:42 7:47 8:22 9:02 9:32 || || || || || || || || || || || || || || || ||

市営住宅入口 6:43 7:48 8:23 9:03 9:33 || || || || || || || || || || || || || || || ||

東名御殿場 6:44 7:49 8:24 9:04 9:34 || || || || || || || || || || || || || || || ||

二の岡 6:45 7:50 8:25 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:20 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05

二の岡入口 6:46 7:51 8:26 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:21 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06

平和公園前 6:46 7:51 8:26 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:21 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06

東山 6:47 7:52 8:27 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:22 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07

深沢 6:48 7:53 8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:23 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08

温泉会館前 6:49 7:54 8:29 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:24 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09

長尾口 6:50 7:55 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:25 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10

乙女峠 6:55 8:00 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:30 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15

ゴルフ場（富士屋仙石ゴルフ場） 6:58 8:03 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:33 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18

乙女口 6:59 8:04 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:34 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19

金時神社入口 7:00 8:05 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:35 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

太郎平 7:00 8:05 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:35 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

金時登山口 7:00 8:05 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:35 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

仙石（箱根仙石） 7:02 8:07 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:37 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22

仙石原小学校前 8:07 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:37 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22

品の木・箱根ハイランドホテル 8:08 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:38 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23

俵石・箱根ガラスの森前 8:09 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:39 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24

小塚入口 8:10 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:40 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25

春山下 8:11 8:46 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:41 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26

紅葉ヶ丘 8:12 8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:42 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27

板里 8:13 8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:43 11:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28

明神平 8:14 8:49 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:44 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29

宮城野 8:15 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:45 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30

宮城野支所前 8:15 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:45 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30

宮城野橋 8:16 8:51 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:46 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31

強羅駅 8:20 8:55 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35

彫刻の森駅 8:21 8:56 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36

彫刻の森美術館 8:21 8:56 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36

二の平 8:22 8:57 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37

二の平入口 8:23 8:58 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38

小涌園 8:24 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39

ユネッサン前 8:24 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39

天悠 8:38 9:13 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53

小田急 …小田急ハイウェイバス運行 登山 …箱根登山バス運行 登山 …箱根登山バス運行（Ｌ系統）

御殿場～天悠線　天悠方面ゆき（Ｇ系統・Ｍ系統）　　土休日時刻表

↓

箱根

湯本駅

12:16着

御殿場～天悠線　御殿場方面ゆき（Ｇ系統・Ｍ系統）　　土休日時刻表

箱根

湯本駅

9:00発

↓

箱根

湯本駅

9:10発

↓


